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Численность получателей социальных услуг на 20.12.2025 года:

	Проектная 
мощность учреждения (чел.)
	Фактическая наполняемость
учреждения
(чел.)
	Фактическая наполняемость учрежденияпо отделениям (чел.)

	
	
	Приемно- карантинное отделение
	Отделение семейно-воспитательных групп
	Постинтернатное отделение

	35
	17
	1
	16
	0

	
	
	мальчики
	девочки
	мальчики
	девочки
	мальчики
	девочки

	
	
	1
	0
	15
	1
	0
	0



	Количество свободных мест в учреждении (чел.)
	Количество свободных мест в учреждениипо отделениям (чел.)

	
	Приемно- карантинное отделение
	Отделение семейно-воспитательных групп
	Постинтернатное отделение

	
	
	
	

	12
	2
	4
	6

	
	мальчики
	девочки
	мальчики
	девочки
	мальчики
	девочки

	
	3
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Директор ГКУСО РО 
Большелогского центра помощи детям                                   И.А. Ремишевская

